-1-

江交港航〔2019〕56 号

江门市交通运输局关于同意江门市新会区
胜荣航运有限公司经营广东省沿海及

内河成品油船运输业务的批复

江门市新会区胜荣航运有限公司：

你司《关于办理水路运输许可证及船舶营业运输证的申

请》收悉，经研究，批复如下：

一、同意江门市新会区胜荣航运有限公司经营广东省沿

海及内河成品油船运输业务。

二、同意“胜荣 2068”船等 3 艘船舶从事广东省内河各

港间成品油运输（该船舶检验证书载明航区）；“胜荣 3”船

从事广东省沿海及内河各港间成品油运输。（该船舶检验证

书载明航区）（船舶信息见附件）。

请你司按照《国内水路运输管理条例》、《国内水路运

江门市交通运输局文件

 -2-

输管理规定》等法律法规的规定，落实专职管理人员，保持

健全的安全管理机构，自觉履行安全生产主体责任，严格落

实各项安全管理制度，确保船舶运营安全。

   此复。

                   江门市交通运输局

                   2019 年 9 月 3 日

公开方式：主动公开

江门市交通运输局办公室              2019 年 9 月 4 日印发

序号 船名 船舶类型 总吨 载重吨 主机功率 核定经营范围

1 胜荣2068
油船（闪点≤60

℃
909 1304 2台404千瓦

从事广东省内河各港间成
品油运输。（该船舶检验

证书载明航区）

2 胜荣3228
油船（闪点≤60

℃
1192 1873 2台660千瓦

从事广东省内河各港间成
品油运输。（该船舶检验

证书载明航区）

3 粤江门油8065
油船（闪点>60

℃
387 500 2台248千瓦

从事广东省内河各港间成
品油运输。（该船舶检验

证书载明航区）

4 胜荣3
油船（闪点≤60

℃
1375 2018 1台735千瓦

从事广东省沿海及内河各
港间成品油运输。（该船
舶检验证书载明航区）

江门市新会区胜荣航运有限公司船舶数据信息表